[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2017 год   №  22
О результатах аукциона по продаже права на заключение

договора аренды земельного участка

Рассмотрев Протокол № 4 проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка от 25.01.2017г., Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Протокол № 4 проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка от 25.01.2017года (Приложение).

2.
Заместителю главы  Администрации  Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области (Е. И. Татаренкова) в двухдневный срок разместить на официальном сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области (dichnya.rkursk.ru) в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) протокол, указанный в п.1 настоящего Постановления.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.        Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Дичнянского сельсовета                                                                                                           Курчатовского района                                                                           В. Н. Тарасов

Приложение

к Постановлению Администрации                                                                                                  Дичнянского сельсовета

Курчатовского  района Курской области
от 25.01.2017г.  №  22
ПРОТОКОЛ №  4
  О результатах  аукциона по продаже права на заключение

договора аренды земельного участка (Лот № 4)
село Дичня
         «25» января 2017 года
1.Аукционная комиссия Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в

 10 часов 00 минут 25.01 2017 года по адресу: 307236 с. Дичня, Курчатовского района Курской области, квартал 3, кабинет Главы администрации.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилась в следующем составе:

Председатель комиссии: Татаренкова  Елена Ивановна.;
Секретарь комиссии: Курасова Татьяна Александровна.

Члены комиссии:

- Звягинцева Валентина Алексеевна.;                                                                                                                              - Берсенева Оксана Евгеньевна.;                                                                                                                                       - Пыхтина Ольга Александровна.;
Кворум имеется.

Комиссия правомочна принимать решения.

3. Информационное сообщение о  проведении  открытого аукциона по продаже права на заключение  договоров  аренды  земельных  участков ( Лот №1-лот № 5), было опубликовано в газете «Информационный вестник» от 15.12.2016г. № 74 (137), размещено в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области (dichnya.rkursk.ru) и официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) - извещение о проведении торгов № 161216/1778360/01.

Основание проведение аукциона: Постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от  14.12.2016г. № 324  «О продаже права на заключение договора аренды земельного участка».

Форма торгов: открытый аукцион по составу участников и форме подачи предложений о размере арендной платы.

Лот № 4
4. Предмет аукциона: Право на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 46:12:021201:238, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование –  для обслуживания автотранспорта,  площадью 23 кв.м., расположенного по адресу:  Россия, Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет,  с. Успенка,  рядом с домом 23, сроком на  10 (десять) лет,  обременений не зарегистрировано                                                                                                                                            4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:

	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Решение
	Причина отказа

	1.
	1
	Гражданин РФ,  Красников Алексей Николаевич, 307236,    Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет,     с. Успенка, дом 23, квартира 28
	    Допущен
	-

4.2. Решение комиссии: Признать торги несостоявшимися, заключить с единственным участником  Гражданином РФ,  с  Красниковым Алексеем Николаевичем договор  аренды земельного участка, кадастровым номером 46:12:021201:238, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование –   для обслуживания автотранспорта, площадью 23 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет,  с. Успенка, рядом с домом 23, сроком на  10 (десять) лет, обременений не зарегистрировано    по начальной  цене права на заключение договора аренды  751-55 (семьсот пятьдесят один ) рублей 55 копейки в год без учета НДС.

1.Председатель комиссии        _____________________   Татаренкова  Елена Ивановна

2. Заместитель председателя комиссии_____________ Звягинцева Валентина Алексеевна

3. Секретарь комиссии  _______________________      Курасова Татьяна Александровна

4. Член комиссии        _________________________    Берсенева Оксана Евгеньевна

5.  Член комиссии __________________________         Пыхтина Ольга Александровна

3